平成 23 年 10 月 13 日

各      位

会 社 名 東 洋 証 券 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大畠 勝彰

（コード番号 8614 東証・大証第一部）

問合せ先 経営企画部長 松本 誠

（℡ 03-5117-1255）

平成24年3月期第2四半期決算発表予定について

下記のとおり、平成24年 3月期第2四半期決算発表を行う予定ですのでお知らせいたします。

記

1. 「平成 24年 3月期第 2四半期決算速報値に関するお知らせ」…平成 23年 10月 17日（月）

2. 「平成 24 年 3 月期第 2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」…平成 23 年 10 月 28 日（金）

以上